
令和５年４月 25 日 

関東ブロック 

ジュニアレスリングクラブ代表各位 

関東レスリング協会 

会長   粟田 敦 

 

アンケートへのご協力のお願い 

 

時下、ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。また、平素から当協会の活動に格

別のご理解、ご協力を賜り感謝申し上げます。さて、年末、中高生対象に開催されている

関東ブロック NTS 合宿（日本協会主催・山梨県甲府市）に、レスリング競技継続と育成

を目的として、小学 5，6 年生の参加を検討しています。大凡どのくらいの人数が見込ま

れるかを把握した上で、実施の可否に向けて検討したいと考えています。つきましては、

以下の条件事項を踏まえ、クラブごとにアンケートフォームにて回答をお願いいたしま

す。なお、これは参加申込ではありませんので、ご理解の上、ご協力をお願い申し上げま

す。 

 

日程：12 月 25 日（月）～28 日（木）3 泊 4 日 

会場：山梨県甲府市小瀬スポーツ公園体育館 

宿泊：近隣宿泊施設 

対象：小学 5,6 年生男女 

自己負担金：1 万円程度（選手のみ） 

※ U15、U17 ブロック予選と並行し、小 5,6 年の試合も検討しています。また、会

場は有観客とします（保護者の入館可） 

 

1. 補助金を利用しているため、全日程参加できること 

2. 引率については、各チーム 2 名程度 

3. 会場～宿舎の移動は各自、各チームで行う 

 

アンケートフォーム（https://form.os7.biz/f/117bb542/） 

※ 5 月 7 日までにご回答ください。 

https://form.os7.biz/f/117bb542/

